

---

## **servicii de dezapezire 2019-2020**

I.D.: 44212339

---

Data publicarii	09.10.19	Coduri CPV	90620000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 134.010,00 RON - 134.010,00 RON

---

Descriere: servicii de dezapezire auto lama cu sararita 240 ore \* 160 lei fara TVA/ora = 38.400 lei fara TVA servicii de dezapezire wolla 150 ore \*150 lei fara TVA/ora = 22.500 lei fara TVA servicii de stationare auto lama cu sararita 90 zile \* 10 ore /zi\*30 lei fara TVA/ora = 27.000 lei fara TVA incluzand deservent si combustibil Furnizare material antiderapant 540 mc \* 64 lei fara TVA/mc = 34.560lei fara TVA Tansport material antiderapant 70km \*30 curse \* 5,5 lei /km = 11.550 lei fara TVA

---